Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°¢ 92 del 13/05/2015

Oggetto: Elezione del Presidente della Regione e del Consiglio Regionale della
Campania del 31 maggio 2015 — Delimitazione, ripartizione ed
assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda elettorale.

L’anno duemilaquindici il giorno tredici del mese di maggio alle ore 14,10
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Giuseppe Diego Basta - Vicesindaco - nelle persone dei Sigg. :
presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione ha espresso parere favorevole:
X il responsabile del servizio interessato (art. 49, ¢. 1del T.U. n. 267/2000),

[ ] il Segretario comunale, per quanto concerne la regolarita tecnica (artt. 49, ¢. 2 e 97, c.4.b del
T.U. n. 267/2000);

[J il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile (art. 49, ¢. 1 del T.U.
n. 267/2000).

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 76, in data 30.04.2015, esecutiva, con la quale

vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda elettorale per la elezione del Presidente
della Regione e de! Consiglio Regionale;

Viste le comunicazionj relative alla ammissione delle liste dei candidaty;
Visto l'art. 3 della Legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: "Norme per la discipfina della propaganda elettorale”

e successive modificazioni ed integrazioni:

1)

2)

Visto, in particolare, lart. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 201 3, n. 147,
Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero deil'lnterno;

Con voto unanime;
DEL!BERA

di delimitare gii spazi stabiliti con ia deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di metri due di
altezza per metri 25 di base;

di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in 20 + 5 distinte sezioni aventi le dimensioni di metri 2,00 di
aitezza per metri 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su di

una sola linea orizzontale;
di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle liste come dal prospetio che

3}
segue:
N. d'ordine dellg ]
lista e della INDICAZIONE DELLA LISTA ANNOTAZIONI
sezione di spazio
1 MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT n %Z’I‘g;f:‘g:r'::]'gf’:f
2 CALDORO PRESIDENTE 2) giggf‘f)‘%:{gzﬁf”*e:
3 POPOLARI PER L'ITALIA
4 neoi SUD
5 NCD CAMPANIA POPOLARE
6 MAI PIU’ LA TERRA DEI FUOCHI con FERILLO
7 VITTIME DELLA GIUSTIZIA E DEL FISCO
8 FORZA ITALIA
g MELONI FRATELLI d'ITALIA-ALLEANZA NAZIONALE M.S.1
10 SINISTRA AL LAVORO PER LA CAMPANIA VOZZA PRESIDENTE |9 %aa‘;f;ﬁ‘r‘; s dente:
11 MO LISTA CIVICA CAMPANIA 4) Candidato pP oS dents:
| PARTITO SOCIALISTA ITALIANO - PSi 5) %?:g;d:éz "g‘j?_iﬂi‘;’e’




13

DAVVERO ecologia & diritti VERDI

14

ITALIA DE! VALORI .

SCELTA CIVICA PER L'ITALIA — DE LUCA PRESIDENTE — CENTRO
DEMOCRATICO

Campania libera - DE LUCA Presidente

17 De Luca Presidente
18 PD ~ Partito Democratico
19 fTALIA - LIBERTAS — UNIONE DI CENTRO
20 CAMPANIA in#rete DE LUCA Presidente AP1 CDU AUTONOMIA SUD
L ]
infine

LA GIUNTA COMUNALE

considerata l'urgenza che riveste 'esecuzione dell'atto;

Visto 'art. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita:
4. Nel caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o delfa giunta possono essere dichiarate
immediatamente eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti.

Con voto unanime

DELIBERA

di dichiarare Ia presente deliberazione immediatamente eseguibile.

St s e do ek de e de e K dede vk e de e e




11 Presidente Y 1 Segretario
Dott. Salvatore Tiano
F.to come originae

Sig Gmseppe Diego Basta

~.. Efo, come originale :
QS &spriﬁe* parere favorevole in ordine alla regolarits tecnicz 57 sensi delf'art. 49 D.Lgs..267/00
O Si esprime parere: ﬁavapev@}e frv grdtne aﬁa renganta conmbzle ai sensi delfart. 48 D.LgS. 267/00 e
' Ho FETHE w*mx#xm:ﬁxdzﬂ*#x*****x*****xxx*x:x -"*x#xa‘:xx:xx:m*xxx:czxxx**xg*wx»,;;g#
’ ;_..___,,___. ..... e CERHFIC?WO DI PUBBLICAZIONE
; mﬁam&mplldella preg@g;g dﬂbgmmone & stata N
TPA TR I - —
Affissa all' Albo- Pretono i ‘ regrstram al n. per prescrits
Pubbhrzzwne di- g:omr quména conseaﬁ:w evn nmana ﬁno a!la scadenza -
Buccino If _. ‘% i RG s "/ o \
1l Responsabile dell’Albo Prerono ’ 11 Segretario Comunale
F.to Sig. Sabato A. Trimarco F.to dott. Salvatore Tiano
st o i e O R

ﬂ*x*mmw#x#mxx****x*xm#ﬂx#xx*xxx*x::#xx*zzx

1hsottoscritto Segrefario Comiunale certifica che 1a siestesa deliberaziong :

" () & swata dichiarata immediaﬁmenté eéedlﬁV&
() & divenuta esecutiva per decorrenza termmini A

1AW BB

R Segrei:anu Comunale

Buccino H
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiiari (art. 125 0. Lgs. n. 26772000

Per copia CQRTOrME A ‘originate
naie

Buccino li




